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Ny tvättborste från Kärcher -  

Delta-Racer 150 rengör effektivt ömtåliga ytor.  
Nu går det extra snabbt att rengöra ömtåliga ytor med högtryck. Delta-Racer 150 är en ny 

innovativ tvättborste som ansluts till en Kärcher högtryckstvätt. Den kombinerar den roterande 

högtrycksstrålens effekt med tvättborstens skonsamhet. Den är utmärkt att använda vid 

rengöring av bilen, båten, växthuset, garageporten, jalusierna, och fönsterluckorna. 

 

Delta-Racer 150 är ett unikt högtryckstillbehör som rengör med högtryck i anslutning till en borste. 

Principen bakom är lika enkel som effektiv: de roterande 

spolmunstyckena sätter högtrycksrampen inne i borsten i 

rörelse enbart genom vattentrycket. Högtrycksstrålarna tillför 

den kraft som behövs för att ta bort svår smuts. Borsten 

löser upp smutsen ytterligare och förhindrar dessutom att det 

skapas vattenstänk. 

 

Delta-Racer D 150 är speciellt lämpad för rengöring av ömtåliga och plana ytor som exempelvis glas, 

lack, plast, och metall. Den är anpassad för Kärchers högtryckstvättar i konsumentserien.  

 

Tillbehöret kan köpas på bygg-, färg- och järnhandeln samt stormarknader. Cirkapris 495 SEK. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kort om Kärcher 
Kärchers produkter har funnits i Sverige sedan 1975 då man introducerade högtryckstvättarna på marknaden. 
Kärcher tillverkar bland annat högtryckstvättar, grovdammsugare, fönstertvättar, SteamCleaners och 
sopmaskiner. Kärcher AB är ett helägt dotterbolag till det tyska moderbolaget, tack vare 70-års erfarenhet inom 
rengöring både inom industrin och för privatkonsumenter är Kärcher idag experter på området och också 
drivande av utvecklingen av nya produkter och innovationer. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Per Dahne, försäljningsansvarig Kärcher AB, tel: 031-57 73 00, e-post: per.dahne@karcher.se 
 

För hjälp med bilder kontakta: 
Linda Westlund, marknadsförare Kärcher AB, tel: 031-57 73 02, e-post: linda.westlund@karcher.se 
 

Denna pressrelease och nedladdningsbara pressbilder finns även på vår hemsida:  
http://www.karcher.se/se/Press.htm 


